Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

“Замелетёновская средняя общеобразовательная школа”

Любинского муниципального района

Омской области

Протокол

 родительского собрания совместно с учащимися 9 класса

«Итоговое собеседование»

от 16 января 2025 г.

Время проведения:  15:00

Место проведения:  МБОУ “Замелетёновская СОШ”

Присутствовало:  56 человек

Обучающиеся: -27 человек

Родители учащихся: -  27 человек

Зам. директора по УВР – Т.В. Ковнацкая

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:

1. Знакомство учащихся и их родителей с информацией к проведению
областного родительского собрания по подготовке к ГИА-2025 «Итоговое
собеседование по русскому языку как одно из условий допуска выпускников к
ГИА».

Слушали:

По первому вопросу заместитель директора по УВР познакомила присутствующих
с информацией к проведению областного родительского собрания по подготовке к
ГИА-2025 «Итоговое собеседование по русскому языку как одно из условий
допуска выпускников к ГИА».
(Материал прилагается)

Кроме того, Татьяна Владимировна заострила внимание присутствующих о запрете

пользования сотовыми телефонами, другими видами связи во время проведения итогового

собеседования.

Решение:
Принять  к сведению информацию к проведению областного родительского

собрания по подготовке к ГИА-2025 «Итоговое собеседование по русскому языку
как одно из условий допуска выпускников к ГИА».
(Материал собрания прилагается)

Председатель собрания:                                                           Заместитель директора по УВР

Директор школы:                                                                                                  Шевцова Н.И.

С материалами проведения родительского собрания  ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О обучающегося Роспись обучающегося Роспись родителя

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27